СОВЕТ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Село Багаево                                                               11 ноября 2015 года
Р Е Ш Е Н И Е № 11
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ от 18.12.2014 № 45 « О бюджете Багаевского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы»
В связи с ходатайством  Исполнительного комитета Багаевского сельского поселения Совет Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Выделить  Исполнительному  комитету Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  денежные  средства на устройство щебеночного покрытия дороги по ул. Советская села Багаево  136540 рублей по коду
901 0503 6000200 244 225 10315 301 1225008-136540 (Сто тридцать шесть тысяч пятьсот сорок ) рублей 00 коп.
2. На покупку принтера МФУ HP Laserlet Pro М125 RU в сумме 11800 рублей по коду
901 0104 0020400 244 310 10315 301 1 310007 – 11800 (Одиннадцать тысяч восемьсот) рублей 00 коп.
3. На покупку картриджа НР СЕ285А в сумме 3600 рублей по коду
901 0104 0020400 244 340 10315 301 1 340099-3600(Три тысячи шестьсот ) рублей 00 коп.
4. На зарплату водителя за сентябрь, октябрь месяц в сумме 15 532,86 рублей по коду
901 0104 0020400 244 222 310 10315 301 1 222001- 15532,86 (Пятнадцать тысяч пятьсот тридцать два) рубля 86 копеек
5. На автозапчасти для автомобиля Шевроле Нива в сумме 3724 рубля по коду
901 0104 0020400 244 340 10315 301 1 340015-1432 руб. 00 коп
901 0104 0020400 244 340 10315 301 1 340013-2004 руб.00 коп
901 0104 0020400 244 340 10315 301 1 340099-138 руб.00 коп
901 0104 0020400 244 310 10315 301 1 310001-150 руб.00 коп
6. На материал водяной колонки в сумме – 5045(Пять тысяч сорок пять)рублей
901 0503 6000500 244 340 10315 301 1 340099-3745 руб.00 коп
          901 0503 6000500 244 340 10315 301 1 340017-1300 руб.00 коп
    7.   На расходы указанные в п. 1, 2, 3,4,5,6  произвести за счет плана по земельному налогу
     8.   Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

           Глава сельского поселения:                                           Кузнецова Р.Ф.